
450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 
Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 

Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 
Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 
 
 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 

Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 
Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 

Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 
Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze°C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 

Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 
Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 
 
 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 

Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 
Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 
 

450052001 Digitální Min-Max teploměr KLASA 

Vložení baterií: 
Otevřete kryt baterií na zadní straně přístroje. 
Vložte 2 x AAA 1,5V baterie, respektujte polaritu baterií  
(baterie jsou součástí dodávky) 
Zavřete kryt baterií. 
Popis přístroje: 
Přístroj zobrazuje naměřenou minimální a maximální teplotu.  
Aktuální teplota se zobrazuje na displayi uprostřed. 
Tlačítko CLEAR – resetování paměti přístroje 
Tlačítko °C/°F – převod dat ze °C na °F a naopak 

Paměť se také automaticky vymaže při výměně baterií. 



 
 


